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Förkunskaper 

Grundläggande behörighet. Antagningen görs på grundval av ett instumentalt prov alt. 
intervju där den sökandes konstnärliga förmåga och förutsättningar att tillgodogöra sig 
utbildningen bedöms. Detta prov kommer att ligga till grund både för bedömning av 
behörighet såväl som rangordning vid urval. Sökande kallas till särskild prövning i 
maj/juni. 

Förväntade studieresultat 
Efter avslutad kurs förväntas studenten kunna:

l visa grundläggande kunskaper i ensemblemusicerande 
l visa grundläggande förståelse för skilda genrers gestaltningstraditioner 
l visa förståelse och redogöra för flera musikaliska tolkningssätt 
l visa kännedom om och förmåga att arbeta med sin egen tonbildning, intonation 
och teknik 

l genomföra självständigt instuderingsarbete 
l planera och genomföra konsertprojekt 

Innehåll 
Kursen omfattar följande moment:

l ensemblemusicerande 
l repertoarkännedom från skilda epoker 
l instuderingsteknik 
l gestaltning, interpretation 
l planering och genomförande av konsertprojekt 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av repetitioner, seminarier, praktiska tillämpningar, tematiska och 
projektinriktade instuderingar samt konserter. Den studerandes självstudier är en stor del
av kursen. All undervisning är obligatorisk, om inget annat anges. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För betyget godkänd ska de förväntade studeresultaten vara uppnådda. Kursen 
examineras genom skriftliga, muntliga och/eller praktiska uppgifter, enskilt och/eller i 
grupp. Närmare specifikation av examinationsformerna sker i en studiehandledning. 
Oavsett examinationsform är det den enskilde studentens prestationer 
som bedöms och betygssätts. 
Omtentamen på vissa moment kan endast erbjudas i samband med pågående kurs. I 
övrigt erbjuds omtentamen inom sex veckor (inom ramen för ordinarie terminstid) och 
antal tentamenstillfällen är begränsade till fem (Högskoleförordningen 6 kap 21 §). 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering som sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Övrigt 
Eventuella merkostnader i samband med uppgifter eller dylikt bekostas av den enskilde 
studenten. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Läromedlen omfattar instuderad flerstämmig repertoar/notlitteratur som väljs ut i samråd
med examinator. 
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